



Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від « ___ » _____ 2020 року

№ _____

**Про погодження проєкту рішення
Кропивницької міської ради «Про
надання згоди на безоплатне
прийняття до комунальної власності
територіальної громади міста
Кропивницького матеріальних
активів, які перебувають на балансі
Новенської селищної ради»**

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 25, пунктом 31 статті 26, частинами 2, 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 137 Господарського кодексу України, відповідно до рішень Міської ради міста Кропивницького від 14 лютого 2020 року №3098 «Про добровільне приєднання до територіальної громади міста обласного значення», від 14 лютого 2020 року №3099 «Про припинення Новенської селищної ради шляхом приєднання до Міської ради міста Кропивницького», рішення Новенської селищної ради міста Кропивницького від 28 лютого 2020 року №1454 «Про передачу об'єктів до комунальної власності територіальної громади міста Кропивницького» Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Кропивницького матеріальних активів, які перебувають на балансі Новенської селищної ради», що додається.
2. Відділу з питань інфраструктури Новенського старостинського округу Міської ради міста Кропивницького забезпечити винесення даного проєкту рішення на розгляд міської ради.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради.

Міський голова

Андрій РАЙКОВИЧ

Проект

**КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ**

Р І Ш Е Н Н Я

від « __ » _____20__ року

№ ____

**Про надання згоди на безоплатне
прийняття до комунальної власності
територіальної громади міста
Кропивницького матеріальних
активів, які перебувають на балансі
Новенської селищної ради**

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 25, пунктом 31 статті 26, частинами 2, 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 137 Господарського кодексу України, відповідно до рішень Міської ради міста Кропивницького від 14 лютого 2020 року №3098 «Про добровільне приєднання до територіальної громади міста обласного значення», від 14 лютого 2020 року №3099 «Про припинення Новенської селищної ради шляхом приєднання до Міської ради міста Кропивницького», рішення Новенської селищної ради міста Кропивницького від 28 лютого 2020 року №1454 «Про передачу об'єктів до комунальної власності територіальної громади міста Кропивницького» Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Дати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Кропивницького матеріальних активів, які перебувають на балансі Новенської селищної ради, згідно з додатком 1.

2. Створити комісію з приймання-передачі матеріальних активів, зазначених у додатку 1, у складі згідно з додатком 2. Комісії забезпечити прийняття матеріальних активів та їх передачу в оперативне управління з балансу Новенської селищної ради на баланс відділу з питань інфраструктури Новенського старостинського округу Міської ради міста Кропивницького за актами приймання-передачі.

3. Доручити Виконавчому комітету Кропивницької міської ради затвердити акти приймання-передачі матеріальних активів, зазначених в додатку 1.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради.

Міський голова

Андрій РАЙКОВИЧ

Перелік матеріальних активів, які перебувають на балансі Новенької селищної ради

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	фактична наявність		Відмітка про вибуття	за даними бухгалтерського обліку3					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Щекатурін Сергій Володимирович , рахунок 1013															
2	Обеліск загиблим вої ціна: 400,0000	30.06.2006	101310022			шт.	1.00	400.000		1.00	400.000	281.00	119.00	20/0	
3	Пам'ятний знак до 60-річчя Перемоги ціна: 1000,0000	30.06.2006	101310021			шт.	1.00	1000.000		1.00	1000.000	700.01	299.99	20/0	
4	Пам'ятник Афганцям ціна: 2500,0000	01.11.2013	101300109			шт.	1.00	2500.000		1.00	2500.000	758.93	1741.07	20/0	
5	Пам'ятник ліквідаторам аварії на ЧАЕС ціна: 5000,0000	07.12.2012	101310013			шт.	1.00	5000.000		1.00	5000.000	1750.99	3249.01	20/0	
6	Стела в'їздна ціна: 9582,0000	28.02.2011	101310024			шт.	1.00	9582.000		1.00	9582.000	4232.29	5349.71	20/0	
7	Туалетний блок ціна: 1750,0000	12.05.2005	101310001			шт.	1.00	1750.000		1.00	1750.000	911.99	838.01	25/0	
Разом за рахунком 1013		X	X	X	X	X	6.000	20232.00		6.000	20232.00	8635.21	11596.79		X
Щекатурін Сергій Володимирович , рахунок 1014															
8	Комп'ютер ціна: 1666,0000	04.10.2013	101400108			шт.	1.00	1666.000		1.00	1666.000	1028.87	637.13	10/0	
9	Комп'ютер (системний блок HP Compaq, моніторViewSonic 19", клавіатура, миша оптична, Windows 7 Professional 32 bit/Office 2007 Win32) ціна: 10353,8400	08.09.2015	101430023			шт.	1.00	10353.840		1.00	10353.840	10007.94	345.90	10/0	
10	Лічильник тепла ціна: 14770,0000	26.12.2007	101420068			шт.	1.00	14770.000		1.00	14770.000	14770.00		10/0	
11	Міні АТС PanasonicKX- ta308ru ціна: 1600,0000	25.04.2005	101420051			шт.	1.00	1600.000		1.00	1600.000	1600.00		10/0	
12	МФУ SamsungSCX-4300 (прінтер+сканер+ксерокс) ціна: 1528,0000	16.11.2010	101490080			шт.	1.00	1528.000		1.00	1528.000	1389.93	138.07	10/0	
13	МФУ А4 Canon i-sensys MF 3010 ціна: 5988,0000	15.02.2016	101490090			шт.	2.00	11976.000		2.00	11976.000	2295.80	3692.20	10/0	
14	МФУ А4 Canon i-sensys MF 3010 ціна: 5988,0000	15.02.2016	101490091			шт.						2295.80	3692.20	10/0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
15	Монітор LCD LG17" 1753S-SF ціна: 1375,0000	17.03.2008	101420069			шт.	1.00	1375.000		1.00	1375.000	1375.00		10/0	
Разом за аркушем: п'ятнадцять порядкових номерів, ТМЦ у кількості п'ятнадцять, на суму 4059555,90															

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
16	Монітор LCD LG 19" ціна: 1149,0000	07.02.2011	101400088			шт.	2.00	2298.000		2.00	2298.000	1017.71	131.29	10/0	
17	Монітор LCD LG 19" ціна: 1149,0000	07.02.2011	101400089			шт.						1017.71	131.29	10/0	
18	Ноутбук HP (NOY 18ES) 15.6" ціна: 6500,0000	17.12.2015	101490088			шт.	2.00	13000.000		2.00	13000.000	2600.00	3900.00	10/0	
19	Ноутбук HP (NOY 18ES) 15.6" ціна: 6500,0000	17.12.2015	101490089			шт.						2600.00	3900.00	10/0	
20	ПК на AMD Athlon XP 2000 ціна: 3298,0000	02.02.2006	101420060			шт.	1.00	3298.000		1.00	3298.000	3298.00		10/0	
21	ПК на AMD Athlon XP 64 3200 Asus socket 939/DDR 1024 ціна: 3118,0000	26.12.2006	101420065			шт.	2.00	6236.000		2.00	6236.000	3118.00		10/0	
22	ПК на AMD Athlon XP 64 3200 Asus socket 939/DDR 1024 ціна: 3118,0000	26.12.2006	101420066			шт.						3118.00		10/0	
23	ПК на AMD A6/4Gb/500 Mb/ATX + монітор LG 20" ціна: 12998,0000	15.02.2016	101490092			шт.	1.00	12998.000		1.00	12998.000	4982.97	8015.03	10/0	
24	ПК на IntelPentium dual- core LGA 775 2.8G/2Mb/800 FSB ціна: 2905,0000	07.02.2011	101490083			шт.	2.00	5810.000		2.00	5810.000	2565.84	339.16	10/0	
25	ПК на IntelPentium dual- core LGA 775 2.8G/2Mb/800 FSB ціна: 2905,0000	07.02.2011	101490084			шт.						2565.84	339.16	10/0	
26	Прінт Canon LBP-3010 лазерний ціна: 1398,0000	07.02.2011	101490086			шт.	2.00	2796.000		2.00	2796.000	1237.40	160.60	10/0	
27	Прінт Canon LBP-3010 лазерний ціна: 1398,0000	07.02.2011	101490087			шт.						1237.40	160.60	10/0	
28	Прінтер HP LaserJet 1010 WUSB ціна: 1286,0000	01.07.2004	101420050			шт.	1.00	1286.000		1.00	1286.000	1286.00		10/0	
29	Системний блок Neo's Balanse E-12016+F ціна: 3000,0000	24.03.2009 Компанія MKC	101420072	30660260		шт.	1.00	3000.000		1.00	3000.000	3000.00		10/0	
Разом за рахунком 1014		X	X	X	X	X	22.000	93990.84		22.000	93990.84	68408.21	25582.63		X
Щекатурін Сергій Володимирович , рахунок 1016															
30	Герб СМТ Нове ціна: 1125,0000	01.01.2001	101630049			шт.	1.00	1125.000		1.00	1125.000	1125.00		10/0	
31	Ел.лічильник многофункціональний ціна: 2200,0000	19.12.2006	101620001			шт.	1.00	2200.000		1.00	2200.000	2200.00		5/0	
32	Ел.лічильник многофункціональний ціна: 3050,0000	15.02.2007	101620002			шт.	5.00	15250.000		5.00	15250.000	3050.00		5/0	
Разом за аркушем: сімнадцять порядкових номерів, ТМЦ у кількості сімнадцять, на суму 57097															

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
33	Ел.лічильник многофункціональний ціна: 3050,0000	15.02.2007	101620003			шт.						3050.00		5/0	
34	Ел.лічильник многофункціональний ціна: 3050,0000	15.02.2007	101620004			шт.						3050.00		5/0	
35	Ел.лічильник многофункціональний ціна: 3050,0000	15.02.2007	101620005			шт.						3050.00		5/0	
36	Ел.лічильник многофункціональний ціна: 3050,0000	15.02.2007	101620006			шт.						3050.00		5/0	
37	Стіл д/засідань ціна: 1300,0000	01.01.2002	101630052			шт.	1.00	1300.000		1.00	1300.000	1300.00		10/0	
38	Стінка меблева ціна: 2500,0000	01.01.2002	101630051			шт.	1.00	2500.000		1.00	2500.000	2500.00		10/0	
39	Телефон Samsung E350 ціна: 1058,0000	23.11.2005	101630056			шт.	1.00	1058.000		1.00	1058.000	1058.00		5/0	
Разом за рахунком 1016		X	X	X	X	X	10.000	23433.00		10.000	23433.00	23433.00	0.00		X
Щекатурін Сергій Володимирович , рахунок 1018															
40	Детальний план житлового масиву "Південний" ціна: 70000,0000	30.06.2016	101800003			шт.	1.00	70000.000		1.00	70000.000	24500.00	45500.00	10/0	
41	Комплексна схема розміщення тимчасових споруд ціна: 14000,0000	12.09.2013	101830015			шт.	1.00	14000.000		1.00	14000.000	7002.00	6998.00	10/0	
42	Проект газопостачанн ціна: 995,5000	29.12.2006	101810009			шт.	4.00	3982.000		4.00	3982.000	3982.00		10/0	
43	Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки вул. Мурманська (за постом ДАІ) в оренду ціна: 3029,0000	25.11.2014	101800067			шт.	1.00	3029.000		1.00	3029.000	1513.26	1515.74	10/0	
44	Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки вул. Мурманська ,37заг пл 2,8400га ціна: 1727,0000	09.07.2015	101830017			шт.	1.00	1727.000		1.00	1727.000	763.36	963.64	10/0	
45	Проект капітального ремонту покрівлі буд.31 по вул. Металургів ціна: 1666,0000	09.09.2014	101800110			шт.	1.00	1666.000		1.00	1666.000	834.50	831.50	10/0	
46	Топографо- геодез. документація житлового масиву "Південний" ціна: 12000,0000	30.06.2016	101800002			шт.	1.00	12000.000		1.00	12000.000	4200.00	7800.00	10/0	
47	Топографо- геодез. документація під прокладку газопроводу ціна: 15000,0000	11.12.2013	101830058			шт.	1.00	15000.000		1.00	15000.000	7500.00	7500.00	10/0	
Разом за рахунком 1018		X	X	X	X	X	11.000	121404.00		11.000	121404.00	50295.12	71108.88		X
Щекатурін Сергій Володимирович , рахунок 1113															
Разом за аркушем: п'ятнадцять порядкових номерів, ТМЦ у кількості вісімнадцять, на суму 138462															

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
48	Акустична система ціна: 100,0000	15.11.2012	11130771			шт.	2.00	200.000		2.00	200.000	100.00	100.00	10/0	
49	Арка весільна ціна: 272,5000	20.12.2012	11130851			шт.	1.00	272.500		1.00	272.500	136.25	136.25	5/0	
50	Багатофунк. пристрій Canon i-SENSYS MF3010 ціна: 4250,0000	28.04.2017	111301043			шт.	4.00	17000.000		4.00	17000.000	8500.00	8500.00	10/0	
51	Водомір х/в ціна: 56,0000	15.11.2012	11130773			шт.	1.00	56.000		1.00	56.000	28.00	28.00	10/0	
52	Друкарська Форма -штамп 10*40 + оснастка ціна: 90,0000	04.08.2016	111301023			шт.	2.00	180.000		2.00	180.000	90.00	90.00	5/0	
53	Друкарська Форма -штамп 41,6*16 ціна: 90,0000	04.08.2016	111301021			шт.	1.00	90.000		1.00	90.000	45.00	45.00	5/0	
54	Друкарська Форма -штамп 42*23 + оснастка ціна: 145,0000	04.08.2016	111301020			шт.	2.00	290.000		2.00	290.000	145.00	145.00	5/0	
55	Друкарська Форма -штамп 50*30 ціна: 130,0000	04.08.2016	111301019			шт.	2.00	260.000		2.00	260.000	130.00	130.00	5/0	
56	Друкарська Форма -штамп 60*40 ціна: 150,0000	04.08.2016	111301018			шт.	2.00	300.000		2.00	300.000	150.00	150.00	5/0	
57	Друкарська Форма -штамп 70*20 ціна: 140,0000	04.08.2016	111301017			шт.	1.00	140.000		1.00	140.000	70.00	70.00	5/0	
58	Друкарська Форма -штамп 70*30 ціна: 150,0000	04.08.2016	111301022			шт.	1.00	150.000		1.00	150.000	75.00	75.00	5/0	
59	Друкарська Форма -штамп 70*55 ціна: 220,0000	04.08.2016	111301016			шт.	2.00	440.000		2.00	440.000	220.00	220.00	5/0	
60	Друкарська Форма -штамп 75*55 ціна: 240,0000	04.08.2016	111301015			шт.	1.00	240.000		1.00	240.000	120.00	120.00	5/0	
61	Друкарська Форма -штамп трикутний ціна: 185,0000	19.07.2016	111301012			шт.	8.00	1480.000		8.00	1480.000	740.00	740.00	5/0	
62	Друкарська Форма печатка +под ціна: 295,0000	04.08.2016	111301014			шт.	1.00	295.000		1.00	295.000	147.50	147.50	5/0	
63	Друкарська машинка Ятрань ціна:					шт.		-116.000			-116.000				
64	Ел лічильник 3-фазний багатотарифний НІК 2303L АП1 Т 1000МЕ ціна: 2495,0000	18.12.2015	11130895			шт.	1.00	2495.000		1.00	2495.000	1247.50	1247.50	10/0	
65	Калькул. "Citizen".SDC-888 12азр. ціна: 329,0000	25.07.2017	111301049			шт.	1.00	329.000		1.00	329.000	164.50	164.50	10/0	
66	Килим ціна: 13,0000	15.11.2012	11130804			шт.	1.00	13.000		1.00	13.000	6.50	6.50	10/0	
67	Ковер ціна: 140,0000	15.11.2012	11130777			шт.	1.00	140.000		1.00	140.000	70.00	70.00	10/0	

Разом за аркушем: двадцять порядкових номерів, ТМЦ у кількості тридцять п'ять, на суму 24254,50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
68	Комутатор мережевий TP-Link TL-SG1005D ціна: 454,5000	03.08.2017	11131018			шт.	1.00	454.500		1.00	454.500	227.00	227.50	10/0	
69	Конвектор ел. настінний бризкозахисний TERM 1кВ/220 Укр. ціна: 1080,0000	12.10.2016	111301024			шт.	1.00	1080.000		1.00	1080.000	540.00	540.00	5/0	
70	Кондіціонер ціна: 100,0000	15.11.2012	11130778			шт.	1.00	100.000		1.00	100.000	50.00	50.00	10/0	
71	Крісло д/відпочинку ціна: 520,0000	15.11.2012	11130806			шт.	1.00	520.000		1.00	520.000	260.00	260.00	10/0	
72	Крісло д/відпочинку ціна: 520,0000	15.11.2012	11130807			шт.	1.00	520.000		1.00	520.000	260.00	260.00	10/0	
73	Меблевий гарнітур ціна: 300,0000	15.11.2012	11130808			шт.	1.00	300.000		1.00	300.000	150.00	150.00	10/0	
74	Модем TP-Link ціна: 1060,0000	28.04.2017	111301036			шт.	1.00	1060.000		1.00	1060.000	530.00	530.00	5/0	
75	Модем-роутер TP-Link TD-W8951N ціна: 850,0000	05.07.2016	111301011			шт.	1.00	850.000		1.00	850.000	425.00	425.00	5/0	
76	Монітор 17 LG T710 BH ціна: 536,0000	15.11.2012	11130783			шт.	2.00	1072.000		2.00	1072.000	536.00	536.00	10/0	
77	Монітор 19" TFT ціна: 1100,0000	02.08.2017	11131016			шт.	2.00	2200.000		2.00	2200.000	1100.00	1100.00	10/0	
78	Монітор Aser 18.5 TN-film ціна: 2414,0000	28.04.2017	111301044			шт.	2.00	4828.000		2.00	4828.000	2414.00	2414.00	10/0	
79	Монітор LG 18,5 19M37A-B ціна: 2295,0600	08.09.2015	11130822			шт.	1.00	2295.060		1.00	2295.060	1148.00	1147.06	10/0	
80	Монітор PİLİPS 223V5LSB/00/01 ціна: 3240,0000	25.07.2017	111301048			шт.	1.00	3240.000		1.00	3240.000	1620.00	1620.00	10/0	
81	Музич центр LG ціна: 690,0000	15.11.2012	11130785			шт.	1.00	690.000		1.00	690.000	345.00	345.00	10/0	
82	Пневматичний пістолет ціна: 467,0000	15.11.2012	11130787			шт.	1.00	467.000		1.00	467.000	233.50	233.50	10/0	
83	Покриття напольне 14,6*2,5 ціна: 43,0000	01.11.2010	11130282			кв.м	36.50	1569.500		36.50	1569.500	784.75	784.75	10/10	
84	Прінтер Canon LBP-2900 лазерний ціна: 513,0000	15.11.2012	11130789			шт.	2.00	1026.000		2.00	1026.000	513.00	513.00	10/0	
85	Прінтер Kyocera FS-1040 ціна: 2092,0800	08.09.2015	11130823			шт.	1.00	2092.080		1.00	2092.080	1046.00	1046.08	10/0	
86	Програмне забезп. Анті-вірус ціна: 270,0000	01.11.2010	11130283			шт.	2.00	540.000		2.00	540.000	270.00	270.00	10/10	
87	Системний блок 107BS, DDR3 1Gb, MSI A55M, HDD 250 Gb, DVD+RW ціна: 1100,0000	15.08.2013	11130883			шт.	1.00	1100.000		1.00	1100.000	550.00	550.00	10/0	
88	Системний блок AMD Athlon (tm) ціна: 3195,0000	15.03.2017	111301035			шт.	1.00	3195.000		1.00	3195.000	1597.50	1597.50	2/0	
89	Системний блок AMD Sempron ціна: 5676,0000	28.04.2017	111301042			шт.	4.00	22704.000		4.00	22704.000	11352.00	11352.00	5/0	

Разом за аркушем: двадцять два порядкових номерів, ТМЦ у кількості шістдесят п'ять цілих 50 сотих, на суму 51903,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
90	Системний блок AMD-2Gb-80Gb ціна: 4000,0000	02.08.2017	11131017			шт.	1.00	4000.000		1.00	4000.000	2000.00	2000.00	10/0	
91	Скатертину для обрядового столу ціна: 281,0000	20.12.2012	11130850			шт.	1.00	281.000		1.00	281.000	140.50	140.50	5/0	
92	Стіл журнальний ціна: 130,0000	15.11.2012	11130809			шт.	1.00	130.000		1.00	130.000	65.00	65.00	10/0	
93	Стіл письмовий ціна: 120,0000	15.11.2012	11130810			шт.	2.00	240.000		2.00	240.000	120.00	120.00	10/0	
94	Стіл приставний ціна: 150,0000	15.11.2012	11130811			шт.	1.00	150.000		1.00	150.000	75.00	75.00	10/0	
95	Стіл 2-х тумбовий ціна: 380,0000	15.11.2012	11130812			шт.	1.00	380.000		1.00	380.000	190.00	190.00	10/0	
96	Стіл д/обрядового залу ціна: 200,0000	15.11.2012	11130813			шт.	1.00	200.000		1.00	200.000	100.00	100.00	10/0	
97	Стіл робочий ціна: 800,0000	15.11.2012	11130814			шт.	1.00	800.000		1.00	800.000	400.00	400.00	10/0	
98	Стенд інформаційний з повнокольоровим друком ціна: 1083,3333	06.04.2016	111301010			шт.	3.00	3250.000		3.00	3250.000	1625.00	1625.00	5/0	
99	Стул С-631 ціна: 110,0000	15.11.2012	11130815			шт.	18.00	1980.000		18.00	1980.000	990.00	990.00	10/0	
100	Телевізор LG 20 Т 20 ціна: 879,0000	15.11.2012	11130791			шт.	1.00	879.000		1.00	879.000	439.50	439.50	10/0	
101	Телефон системний Panasonic N7730RU ціна: 390,0000	15.11.2012	11130794			шт.	1.00	390.000		1.00	390.000	195.00	195.00	10/0	
102	Факс ціна: 634,0000	15.11.2012	11130796			шт.	1.00	634.000		1.00	634.000	317.00	317.00	10/0	
103	Холодильник ZANUSSI ZRT23102 WA ціна: 5998,9800	08.08.2017	11131019			шт.	1.00	5998.980		1.00	5998.980	2999.00	2999.98	10/0	
104	Художні картини ціна: 299,0000	15.11.2012	11130798			шт.	3.00	897.000		3.00	897.000	448.50	448.50	10/0	
105	Шафа 2-х дверна д/одягу ціна: 668,0000	15.11.2012	11130817			шт.	1.00	668.000		1.00	668.000	334.00	334.00	10/0	
106	Шафа д/книг ціна: 6,0000	15.11.2012	11130818			шт.	6.00	36.000		6.00	36.000	18.00	18.00	10/0	
107	Шафа д/книг ціна: 7,0000	15.11.2012	11130819			шт.	1.00	7.000		1.00	7.000	3.50	3.50	10/0	
108	Шафа д/книг із антре ціна: 6,0000	15.11.2012	11130820			шт.	3.00	18.000		3.00	18.000	9.00	9.00	10/0	
109	Шафа д/плаття ціна: 4,0000	15.11.2012	11130821			шт.	4.00	16.000		4.00	16.000	8.00	8.00	10/0	
110	Штамп "Зареєстровано" ціна: 270,0000	09.03.2016	11130982			шт.	1.00	270.000		1.00	270.000	135.00	135.00	5/0	
111	Штамп "Згідно з оригіналом" ціна: 90,0000	09.03.2016	11130983			шт.	1.00	90.000		1.00	90.000	45.00	45.00	5/0	
112	Штамп "КОПІЯ" ціна: 90,0000	09.03.2016	11130984			шт.	1.00	90.000		1.00	90.000	45.00	45.00	5/0	
113	Штамп Вх№ ціна: 120,0000	09.03.2016	11130985			шт.	1.00	120.000		1.00	120.000	60.00	60.00	5/0	
Разом за рахунком 1113		X	X	X	X	X		156.500	97682.62		156.500	97682.62	48899.00	48899.62	X

Щекатурін Сергій Володимирович , рахунок 1514

Разом за аркушем: двадцять чотири порядкових номерів, ТМЦ у кількості п'ятдесят шість, на суму 21524,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
114	Бензин А-92 ціна: 18,5014					л.	3.18	58.890		3.18	58.890				
Разом за рахунком 1514		X	X	X	X	X	3.183	58.89		3.183	58.89	0.00	0.00		X
Щекатурін Сергій Володимирович , рахунок 1812															
115	Акустична система Sven SPS-605 2.0 ціна: 387,3500					шт.	1.00	387.350		1.00	387.350				
116	Балончики пневматичні ціна: 6,6717					шт.	6.00	40.030		6.00	40.030				
117	Ваги торгові ціна: 138,4900					шт.	1.00	138.490		1.00	138.490				
118	Веб-камера A4Tech PK- 710G ціна: 475,3900					шт.	1.00	475.390		1.00	475.390				
119	Вивіска 0,7х3,0м ціна: 2900,0000					шт.	1.00	2900.000		1.00	2900.000				
120	Вогнегасник ОП-5 ціна: 296,0000					шт.	1.00	296.000		1.00	296.000				
121	Вогнегасник ОУ -3 ціна: 97,5000					шт.	1.00	97.500		1.00	97.500				
122	Грати віконні ціна: 200,0000					шт.	16.00	3200.000		16.00	3200.000				
123	Диктофон цифровий OLYMPUS VN-8700PC 4gb ціна: 657,5000					шт.	1.00	657.500		1.00	657.500				
124	Диктофон цифровий OLYMPUS VN-8700PC 4gb ціна: 2235,0000					шт.	1.00	2235.000		1.00	2235.000				
125	Диктофон цифровий SONY ICD-P330F ціна: 416,6700					шт.	1.00	416.670		1.00	416.670				
126	Друкарська форма факсиміле автоматичне ціна: 454,0000					шт.	1.00	454.000		1.00	454.000				
127	Електролічильник 3-х фазний ціна: 240,5000					шт.	4.00	962.000		4.00	962.000				
128	Електролічильник СТК- 10А1Н5Р.Вт ціна: 853,3400					шт.	2.00	1706.680		2.00	1706.680				
129	Електролічильник СТК1-10 ВU5т 10(100)А ціна: 665,0000					шт.	1.00	665.000		1.00	665.000				
130	Електролічильник СТК1- 10ВУ5т ціна: 375,0000					шт.	1.00	375.000		1.00	375.000				
131	Електроагрегат масляний 9 секц, 2,0 kW ціна: 1077,1433					шт.	3.00	3231.430		3.00	3231.430				
132	Електрочайник Auigoa 015 ціна: 325,7100					шт.	1.00	325.710		1.00	325.710				
133	Електрочайник Auigoa 015 ціна: 325,7200					шт.	1.00	325.720		1.00	325.720				
Разом за аркушем: двадцять порядкових номерів, ТМЦ у кількості сорок вісім цілих 183 тисячні, на суму 18948,36															

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
134	Електрочайник Auigo 1,7 л, ціна: 325,7150					шт.	2.00	651.430		2.00	651.430				
135	Жалюзі вертикальні ціна: 1296,6800					шт.	3.00	3890.040		3.00	3890.040				
136	Засіб ЕЦП КЗІ "Secure Token-337 mini" ціна: 785,0000					шт.	3.00	2355.000		3.00	2355.000				
137	Засіб КЗІ "Secure Token-337 М" ціна: 695,0000					шт.	2.00	1390.000		2.00	1390.000				
138	Калькулятор citizen ціна: 260,9000					шт.	1.00	260.900		1.00	260.900				
139	Карта Кіровограда ціна: 90,0000					шт.	1.00	90.000		1.00	90.000				
140	Клавіатура д/комп'ютера ціна: 337,5000					шт.	1.00	337.500		1.00	337.500				
141	Кобура ціна: 28,0000					шт.	1.00	28.000		1.00	28.000				
142	Коммутатор D-Link DES-1008D ціна: 171,0000					шт.	1.00	171.000		1.00	171.000				
143	Корзина д/мусора ціна: 7,0000					шт.	3.00	21.000		3.00	21.000				
144	Корзина д/мусора ціна: 6,0000					шт.	3.00	18.000		3.00	18.000				
145	Крісло Валенсія коричневе ціна: 2646,0000					шт.	1.00	2646.000		1.00	2646.000				
146	Манипулятор ціна: 84,0000					шт.	1.00	84.000		1.00	84.000				
147	Меблева секція ціна: 250,0000					шт.	6.00	1500.000		6.00	1500.000				
148	Меблева-конструкція ціна: 416,6700					шт.	2.00	833.340		2.00	833.340				
149	Модем Роутер D-Link DSL-2540U/BRU/C2 ціна: 476,7600					шт.	1.00	476.760		1.00	476.760				
150	Підставка під нац прапор ціна: 89,5000					шт.	1.00	89.500		1.00	89.500				
151	Патрони ціна: 1,0000					шт.	50.00	50.000		50.00	50.000				
152	Печатка кр(профком) ціна: 20,0000					шт.	1.00	20.000		1.00	20.000				
153	Полиця д/паперів ціна: 226,8500					шт.	1.00	226.850		1.00	226.850				
154	Полиця д/паперів ціна: 179,4000					шт.	1.00	179.400		1.00	179.400				
155	Полка книжна саморобна каб.4 ціна: 30,0000					шт.	1.00	30.000		1.00	30.000				
156	Порт"ери компл/каса ціна: 15,0000					шт.	1.00	15.000		1.00	15.000				
157	Праска ціна: 31,0000					шт.	1.00	31.000		1.00	31.000				
158	Пристрій до печатки ціна: 70,0000					шт.	1.00	70.000		1.00	70.000				

Разом за аркушем: двадцять п'ять порядкових номерів, ТМЦ у кількості дев'яносто, на суму 15464,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
159	Радіатор масляний + ціна: 180,0000					шт.	2.00	360.000		2.00	360.000				
160	Радіотелефон Panasonic КХ-TG7208UAS ціна: 735,4500					шт.	1.00	735.450		1.00	735.450				
161	Рушник вишитий ціна: 45,0000					шт.	1.00	45.000		1.00	45.000				
162	Сейф металевий ціна: 70,0000					шт.	7.00	490.000		7.00	490.000				
163	Скриня військова ціна: 50,0000					шт.	1.00	50.000		1.00	50.000				
164	Стіл (каса) ціна: 50,0000					шт.	1.00	50.000		1.00	50.000				
165	Стіл (обрядовий зал) ціна: 50,0000					шт.	1.00	50.000		1.00	50.000				
166	Стіл 1-тумбовий ціна: 367,5000					шт.	2.00	735.000		2.00	735.000				
167	Стіл 1-тумбовий ціна: 50,0000					шт.	5.00	250.000		5.00	250.000				
168	Стіл 1-тумбовий ціна: 60,0000					шт.	3.00	180.000		3.00	180.000				
169	Стіл 2- тумбовий ціна: 80,0000					шт.	5.00	400.000		5.00	400.000				
170	Стіл 2- тумбовий ціна: 225,0000					шт.	1.00	225.000		1.00	225.000				
171	Стіл д/сесійного зала ціна: 120,0000					шт.	1.00	120.000		1.00	120.000				
172	Стіл журнальний ціна: 50,0000					шт.	1.00	50.000		1.00	50.000				
173	Стіл однотумбовий, ціна: 55,0000					шт.	3.00	165.000		3.00	165.000				
174	Стіл письмовий ціна: 483,3300					шт.	1.00	483.330		1.00	483.330				
175	Стіл письмовий ціна: 491,6700					шт.	1.00	491.670		1.00	491.670				
176	Стіл приставний ціна: 275,0000					шт.	1.00	275.000		1.00	275.000				
177	Стіл саморобний ціна: 20,0000					шт.	1.00	20.000		1.00	20.000				
178	Стіл саморобний ціна: 45,0000					шт.	1.00	45.000		1.00	45.000				
179	Стіл саморобний каб.№4 ціна: 30,0000					шт.	1.00	30.000		1.00	30.000				
180	Стілець ІЗО БЛЕК А-1 ціна: 379,0000					шт.	40.00	15160.000		40.00	15160.000				
181	Стілець дерев'яний ціна: 137,5000					шт.	25.00	3437.500		25.00	3437.500				
182	Стілець напівм'який ціна: 10,0000					шт.	4.00	40.000		4.00	40.000				
183	Стілець напівм'який ціна: 12,0000					шт.	30.00	360.000		30.00	360.000				
184	Стенд пошани ціна: 766,7400					шт.	1.00	766.740		1.00	766.740				
185	Тепловентилятор ціна: 250,0000					шт.	1.00	250.000		1.00	250.000				
186	Трибуна ціна: 50,0000					шт.	1.00	50.000		1.00	50.000				

Разом за аркушем: двадцять вісім порядкових номерів, ТМЦ у кількості сто сорок три, на суму 25314,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
187	Трубка радіотелефона Panasonic KX-TG7208UAS ціна: 362,8200					шт.	1.00	362.820		1.00	362.820				
188	Тумба під телевізор ціна: 350,0000					шт.	1.00	350.000		1.00	350.000				
189	Тумба саморобна каб. №4 ціна: 20,0000					шт.	1.00	20.000		1.00	20.000				
190	Тумбочка ціна: 35,0000					шт.	1.00	35.000		1.00	35.000				
191	Тюль * ціна: 19,0000					м.	20.00	380.000		20.00	380.000				
192	Шарик пневматичний ціна: 16,6650					шт.	2.00	33.330		2.00	33.330				
193	Шафа ціна: 121,0000					шт.	1.00	121.000		1.00	121.000				
194	Шафа для плаття ціна: 120,0000					шт.	1.00	120.000		1.00	120.000				
195	Шафа комбінована ціна: 120,0000					м.	1.00	120.000		1.00	120.000				
196	Штамп (профкома) ціна: 20,0000					шт.	1.00	20.000		1.00	20.000				
197	Штамп /профкома ціна: 15,0000					шт.	1.00	15.000		1.00	15.000				
	Разом за рахунком 1812	X	X	X	X	X	309.000	61246.03		309.000	61246.03	0.00	0.00		X

Щекатурін Сергій Володимирович , рахунок 1812/1

198	Білизна ціна: 7,5000					шт.	1.00	7.500		1.00	7.500				
199	Багор пожежний ціна: 105,0000					шт.	1.00	105.000		1.00	105.000				
200	Батарейка алкалін Р-6 MAXUS ціна: 9,7200					шт.	2.00	19.440		2.00	19.440				
201	Відро п/м 16л д/смття з кришкою "вертушка" ціна: 86,9400					шт.	1.00	86.940		1.00	86.940				
202	Відсів ціна: 175,0000					т.	60.00	10500.000		60.00	10500.000				
203	Віник "Сорго" ціна: 39,9200					шт.	1.00	39.920		1.00	39.920				
204	Вапно гашен.Пушонка в/г 5кг ціна: 41,8800					уп.	2.00	83.760		2.00	83.760				
205	Викрутка "Сигма" (з подовжувачем та бітами) ціна: 78,0000					шт.	1.00	78.000		1.00	78.000				
206	Вогнегасник ВП-2 ціна: 200,0000					шт.	4.00	800.000		4.00	800.000				
207	Держак д/лопати 1,2м ціна: 19,9800					шт.	1.00	19.980		1.00	19.980				
208	Дзвінок дверний з дистанційною кнопкою ціна: 150,0000					шт.	1.00	150.000		1.00	150.000				
209	Дзеркало ціна: 479,0000					шт.	1.00	479.000		1.00	479.000				
210	Дзеркало ціна: 1599,0000					шт.	1.00	1599.000		1.00	1599.000				

Разом за аркушем: двадцять чотири порядкових номерів, ТМЦ у кількості сто вісім, на суму 15545,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
211	Друкарська форма печатка ціна: 260,0000					шт.	1.00	260.000		1.00	260.000				
212	Емаль корабельна зелена ПФ-167 2,8кг ціна: 155,8800					шт.	1.00	155.880		1.00	155.880				
213	Емаль корабельна яскраво- блакитна ПФ-167 2,8кг ціна: 145,4400					шт.	1.00	145.440		1.00	145.440				
214	Жалюзи ціна: 7575,0000					м. кв.	1.00	7575.000		1.00	7575.000				
215	Засіб криптограф.захисту "Ключ електронний "Алмаз- 1К" ціна: 550,0000					шт.	2.00	1100.000		2.00	1100.000				
216	Калькулятор ціна: 154,4000					шт.	1.00	154.400		1.00	154.400				
217	Калькулятор ціна: 288,0000					шт.	1.00	288.000		1.00	288.000				
218	Керасин ціна: 2,2000					л.	2.00	4.400		2.00	4.400				
219	Клавіатура комп'ютерна ціна: 253,5000					шт.	1.00	253.500		1.00	253.500				
220	Клавіатура комп'ютерна Genius KB-110X ціна: 215,0000					шт.	1.00	215.000		1.00	215.000				
221	Клавіатура комп'ютерна Genius KB-110X ціна: 160,0000					шт.	1.00	160.000		1.00	160.000				
222	Клей ПВА 100 г ціна: 8,4000					шт.	3.00	25.200		3.00	25.200				
223	Комплект (клавіатура, мишка) Genius USB Dlack ціна: 370,0000					шт.	2.00	740.000		2.00	740.000				
224	Конверти марковані ціна: 8,7500					шт.	100.00	875.000		100.00	875.000				
225	Коректор олівець ціна: 26,6000					шт.	3.00	79.800		3.00	79.800				
226	Ліхтар світлодіодний 19 LED BK 297 ціна: 582,6800					шт.	1.00	582.680		1.00	582.680				
227	Лічильник холодної води СКУ-15. ціна: 79,4400					шт.	1.00	79.440		1.00	79.440				
228	Лампа дугова натрієва ДНаТ 150Вт ціна: 121,8000					шт.	8.00	974.400		8.00	974.400				
229	Лампа керасинова ціна: 11,9000					шт.	6.00	71.400		6.00	71.400				
230	Лампа натрієва SON-T E40 150W Євросв. ціна: 180,0000					шт.	10.00	1800.000		10.00	1800.000				
231	Лампа світлодіодна V- A138 50-6500 4500 Lm ціна: 240,0000					шт.	10.00	2400.000		10.00	2400.000				

Разом за аркушем: двадцять один порядкових номерів, ТМЦ у кількості сто п'ятдесят сім, на суму 17939,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
232	Лопата підбірно-копальна "американка" "С" ціна: 73,9800					шт.	1.00	73.980		1.00	73.980				
233	Лопата снігоприбиральна п/м ціна: 87,2400					шт.	1.00	87.240		1.00	87.240				
234	Маніпулятор ціна: 115,0000					шт.	2.00	230.000		2.00	230.000				
235	Маніпулятор " Mous" ціна: 113,2000					шт.	2.00	226.400		2.00	226.400				
236	Механізм циліндр.замка 2-х стор."Імперіал" 60 мм ціна: 91,9800					шт.	2.00	183.960		2.00	183.960				
237	Механізм циліндр.замка Мини ціна: 69,9600					шт.	2.00	139.920		2.00	139.920				
238	Мило рідке 5л ціна: 88,5000					шт.	1.00	88.500		1.00	88.500				
239	Миша Esperanza Titanum ціна: 75,0000					шт.	1.00	75.000		1.00	75.000				
240	Миша комп'ютерна ціна: 102,7000					шт.	3.00	308.100		3.00	308.100				
241	Миша комп'ютерна Genius DX-125 USB Black ціна: 139,0000					шт.	1.00	139.000		1.00	139.000				
242	Миша комп'ютерна Navit ціна: 102,7000					шт.	1.00	102.700		1.00	102.700				
243	Миша комп'ютерна Navit HV-MP818 blak ціна: 87,0000					шт.	2.00	174.000		2.00	174.000				
244	Миша комп'ютерна USB Vinga ціна: 120,0000					шт.	1.00	120.000		1.00	120.000				
245	Нитка поліпропіленова ціна: 53,5000					шт.	2.00	107.000		2.00	107.000				
246	Обкладинка "Справа" ціна: 2,0000					шт.	100.00	200.000		100.00	200.000				
247	Оснастка для печатки R40 ціна: 157,0000					шт.	1.00	157.000		1.00	157.000				
248	Пісок.. ціна: 300,0000					м. куб.	14.00	4200.000		14.00	4200.000				
249	Папір офісний білий А4 ціна: 85,6000					шт.	5.00	428.000		5.00	428.000				
250	Папір офісний білий А4 ціна: 83,6000					шт.	25.00	2090.000		25.00	2090.000				
251	Пензель дл батарей 50 ціна: 7,1400					шт.	1.00	7.140		1.00	7.140				
252	Пензель флейцевий д/р №6 (Ш) Укр. ціна: 9,6000					шт.	1.00	9.600		1.00	9.600				
253	Пензель флейцевий д/р №6 (Ш) Укр. ціна: 9,6000					шт.	3.00	28.800		3.00	28.800				
254	Печатка кругла ціна: 450,0000					шт.	1.00	450.000		1.00	450.000				

Разом за аркушем: двадцять три порядкових номерів, ТМЦ у кількості сто сімдесят три, на суму 9626,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
255	Плита "Сахара" ціна: 35,6600					шт.	46.00	1640.360		46.00	1640.360				
256	Подовж 5місн. 3м. з заземленням ціна: 231,6000					шт.	2.00	463.200		2.00	463.200				
257	Подовжувач ціна: 80,0100					шт.	1.00	80.010		1.00	80.010				
258	Подовжувач 5/3вх ціна: 180,0000					шт.	1.00	180.000		1.00	180.000				
259	Подовжувач 5/3вх ціна: 250,2800					шт.	1.00	250.280		1.00	250.280				
260	Прапор України 1,4x0,9м ціна: 450,0000					шт.	5.00	2250.000		5.00	2250.000				
261	Прапор України 1,4x0,9м з люверсами ціна: 480,0000					шт.	5.00	2400.000		5.00	2400.000				
262	Прожектор LED-100W 220V 6000K ціна: 1260,0000					шт.	1.00	1260.000		1.00	1260.000				
263	Розчин аналог уайт- спіриту(1л.) ціна: 37,6800					шт.	2.00	75.360		2.00	75.360				
264	Ролети тканинні ціна: 3010,0200					м. кв.	1.00	3010.020		1.00	3010.020				
265	Рукавички ПВХ "Бонус" ціна: 18,9000					шт.	1.00	18.900		1.00	18.900				
266	Рукавички трикотажні з точков.накр (міцні) № 526 Укр. ціна: 11,4000					шт.	3.00	34.200		3.00	34.200				
267	Рулетка 50м мет.стрічка закритий корпус ціна: 332,9400					шт.	1.00	332.940		1.00	332.940				
268	Ручка кулькова синя ціна: 6,3000					шт.	25.00	157.500		25.00	157.500				
269	Ручка кулькова чорна ціна: 6,3000					шт.	5.00	31.500		5.00	31.500				
270	Світильник вул.LED-SLF- 50W 495x210x68мм aluminium 6500K ціна: 760,0000					шт.	8.00	6080.000		8.00	6080.000				
271	Світильник нвстільний TF- 01 11Вт 23 G (Струбцина) ціна: 311,1475					шт.	4.00	1244.590		4.00	1244.590				
272	Серветка д/прибирання підлоги (50*60) ціна: 17,9400					шт.	1.00	17.940		1.00	17.940				
273	Скребок-льодоруб ціна: 24,5700					шт.	4.00	98.280		4.00	98.280				
274	Совок ціна: 11,3800					шт.	1.00	11.380		1.00	11.380				
275	Сокира кована 600гр ціна: 124,1400					шт.	1.00	124.140		1.00	124.140				
276	Файли А4 40 мкм ціна: 0,7000					шт.	200.00	140.000		200.00	140.000				

Разом за аркушем: двадцять два порядкових номерів, ТМЦ у кількості триста дев'ятнадцять, на суму 19900,60

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
277	Фарба кораб. жовта ПФ-167 2,8 кг ціна: 169,5600					банка	1.00	169.560		1.00	169.560				
278	Фарба корабльна біла ПФ-167 2,8 кг. ціна: 158,0400					банка	1.00	158.040		1.00	158.040				
279	Фонарик сп ціна: 15,0000					шт.	6.00	90.000		6.00	90.000				
280	Цемент ПЦ А М-400 (25 кг мішок) ціна: 76,2000					міш.	2.00	152.400		2.00	152.400				
281	Цемент ПЦ-Б М-400 (25 кг) України ціна: 73,5000					міш.	2.00	147.000		2.00	147.000				
282	Чайник ел. AURORA 3333 1.7л ціна: 401,6400					шт.	1.00	401.640		1.00	401.640				
283	Чайник ел. AURORA 3333 1.7л ціна: 402,0000					шт.	1.00	402.000		1.00	402.000				
284	Швабра з подвійним віджимом ціна: 114,8600					шт.	1.00	114.860		1.00	114.860				
285	Шпаклівка фасадна "Мастер-Фронт" 25кг ціна: 135,4800					шт.	1.00	135.480		1.00	135.480				
286	Шпилька різьбова М10х1000 ціна: 24,6000					шт.	1.00	24.600		1.00	24.600				
287	Щітка по металу п/м з ручкою 18-015 ціна: 18,2700					шт.	1.00	18.270		1.00	18.270				
288	Щітка шпалерна 140*40 ціна: 26,1000					шт.	2.00	52.200		2.00	52.200				
290	Папір А4. ціна: 83,6000					пач.	20.00	1672.000		20.00	1672.000				
	Разом за рахунком 1812/1	Х	Х	Х	Х	Х	766.000	64973.07		766.000	64973.07	0.00	0.00		Х
	Разом за Щекатурін Сергій Володимирович	Х	Х	Х	Х	Х	1283.683	483020.45		1283.683	483020.45	199670.54	157187.92		Х
Разом за аркушем: чотирнадцять порядкових номерів, ТМЦ у кількості двадцять, на суму 1866,05															

СКЛАД

комісії з безоплатного прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Кропивницького матеріальних активів, які перебувають на балансі Новенської селищної ради

Голова комісії

МАРЧЕНКО - староста Новенського
Любов Миколаївна старостинського округу

Секретар комісії

ГЛУШАЄВА - адміністратор Новенської селищної
Ірина Миколаївна ради

Члени комісії:

ДЖЕБКО - начальник відділу фінансового
Сергій Валерійович забезпечення (бухгалтерська служба) –
головний бухгалтер

ЩЕКАТУРІН - інспектор Новенської селищної ради
Сергій Володимирович

ШАПОВАЛ - інспектор Новенської селищної ради
Олена Сергіївна